2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2019                                                                                               №1416
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 28.07.2015
№845 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета
города Ханты-Мансийска субсидий
организациям речного транспорта,
осуществляющим перевозку
пассажиров и багажа на пригородной
линии «Ханты-Мансийск – Дачи»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.07.2015 №845 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ханты-Мансийска субсидий организациям речного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа на пригородной линии «Ханты-Мансийск – Дачи» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26.11.2019 №1416
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 28.07.2015 №845 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ханты-Мансийска субсидий организациям речного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа на пригородной линии

«Ханты-Мансийск – Дачи»

В приложение к постановлению Администрации города                  Ханты-Мансийска от 28.07.2015 №845 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ханты-Мансийска субсидий организациям речного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа на пригородной линии «Ханты-Мансийск – Дачи» внести следующие изменения:
1.Подпункт 3.1.9 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1.9.Не находится в процессе реорганизации, ликвидации,                           в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии, деятельность получателя субсидии не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».

2.Абзац тридцать девятый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии;».